tarcica sosnowa m3 50 150 00 7 500 00 23 1 725 00 9 225 00 

2. tarcica bukowa m3 20 250 00 5 000 00 23 1 150 00 6 150 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 
Konto: 45 1050 1142 1725 8875 9742 8836 
ING Bank Śląski SA O. w Częstochowie 

Do zapłaty złotych: 15 375,00 
Słownie złotych: piętnaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt pięć 00/100 

RAZEM: 12 500 00 X 2 875 00 15 375 00 

W
 t

y
m

: 

zw.    
12 500 00 23 2 875 00 15 375 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Wojciech Zarański 

(pieczęć przedsiębiorstwa) 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

BAWARIA sp. z o.o.

[...]

brutto stawka 

% 
kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
naprawa kserokopiarki 

w sekretariacie 
 1 400 00 400 00 23 92 00 492 00 

Sposób zapłaty: przelew 21 dni 
Konto: 48 1020 2401 8547 2221 5587 1149 
PKO BP SA Oddział 1 w Gliwicach 

Do zapłaty złotych: 492,00 
Słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt dwa 

00/100 

RAZEM: 400 00 X 92 00 492 00 

W
 t

y
m

: 

zw.    
400 00 23 92 00 492 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Jakub Michalski 

FAKTURA 

NR 1/05/2021 

Gliwice, dnia 20.05.2021 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania

[...]

stolik nocny  OLIVER szt. 30 220 00 6 600 00 23 1 518 00 8 118 00 

2. Regał – 3 półki szt. 20 180 00 3 600 00 23 828 00 4 428 00 

Sposób zapłaty: przelew 11 dni 
Konto: 87 1240 4298 5455 2822 1115 2561 
Bank Polska Kasa Opieki SA O. w Gliwicach  

Do zapłaty złotych: 12 546,00 
Słownie złotych: dwanaście tysięcy pięćset 

czterdzieści sześć 00/100  

RAZEM: 10 200 00 X 2 346 00 12 546 00 

W
 t

y
m

: 

zw.    
10 200 00 23 2 346 00 12 546 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Jerzy Malicki 

(pieczęć przedsiębiorstwa) 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

BAWARIA sp. z o.o.